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Äänekosken uimahalleissa käy vuosittain noin 70 000 eri ikäistä 
uimahalliasiakasta. Kaikkien turvallisuuden ja viihtyvyyden 
takaamiseksi sekä hygieniatason ylläpitämiseksi uimahalleissa on 
syytä noudattaa laadittuja uimahallien järjestyssääntöjä.  
 
Äänekosken uimahallien järjestyssäännöt on päivitetty molempien 
hallien osalta yhdenmukaisiksi. Sisällöltään päivitetyt 
järjestyssäännöt on laadittu Suomen Uimaopetus ja Hengenpelastus 
Liitto ry:n ohjeistuksien mukaisesti Äänekosken uimahallien 
toimintaan soveltaen. 
 
Äänekosken uimahallien järjestyssäännöt 
 
Uimahallin järjestyssäännöt on laadittu SUH:n ohjeistuksia 
noudattaen kaikkien turvallisuuden ja viihtyvyyden turvaamiseksi 
sekä hygieniatason ylläpitämiseksi. 
 
Yleiset ohjeet 
 
 Uimahallissa asioivien on noudatettava sääntöjä ja 

henkilökunnan antamia ohjeita. Henkilö, joka rikkoo sääntöjä, 
voidaan poistaa uimahallista ja häneltä voidaan kieltää 
uimahallin käyttö määräajaksi. 

 Uimahallissa on nauhoittava kameravalvonta. Valokuvaaminen 
ja videointi ilman erillistä lupaa on kielletty koko uimahallin 
alueella. 

 Henkilökunta voi tilapäisesti ottaa uimahallin allas- ja muut tilat 
toiseen käyttöön. 

 
Turvallisuus 
 
 Alle kouluikäisten ja uimataidottomien lasten tulee olla 

huoltajiensa valvonnassa uimahallissa. Myös uimataitoiset (25 
m yhtäjaksoinen uinti) lapset ovat uimahallissa vanhempiensa 
vastuulla. 

 Liiku puku-, pesu- ja allastiloissa rauhallisesti. JUOKSEMINEN 
ON KIELLETTY. 

 Päihtyneenä esiintyminen, päihteiden hallussapito ja käyttö 
sekä tupakointi ja nuuskaaminen on kielletty. 

 Ethän tule sairaana uimaan. Otathan huomioon oman 
sairautesi. Mikäli sinulla on sairaus, joka voi aiheuttaa 
uimahallissa vaaratilanteita, olethan ystävällinen ja kerrot 
asiasta henkilökunnalle. 

 Älä yliarvioi uimataitoasi! 
 
Hygienia 
 



 Peseydy huolellisesti ennen saunaa ja uintia, sekä wc-käynnin 
jälkeen. Riisu uima-asusi saunan ja suihkun ajaksi. Käytä 
saunassa laudeliinaa. 

 Kastele hiukset tai käytä uimalakkia. Pidä pitkät hiukset kiinni. 
 Puku- ja pesutiloissa hiusten värjääminen ja ihokarvojen poisto 

on kielletty. 
 Käytä vain uimapukukangasta olevaa puhdasta uima-asua. 

Uimashortsien on oltava taskuttomat ja lyhytlahkeiset. 
 Käytä vauvoilla pelkkää napakkalahkeista uima-asua (ei 

uimavaippaa). 
 Tarttuvia tauteja sairastavien tulee välttää uimahallissa 

käyntiä. 
 Ruuan, purukumin tai särkyvien esineiden tuominen altaalle, 

sekä puku- ja pesutiloihin on kielletty. Omien eväiden 
nauttiminen on sallittua kahviotiloissa. 

 
Allaskohtaiset säännöt 
 
Allaskohtaiset säännöt on luotu kaikkien viihtyvyyden ja 
turvallisuuden varmistamiseksi. 
 
 Isoon altaaseen saa hypätä vain altaan syvästä päästä. 

Reunoilta ja matalasta päästä hyppääminen on kielletty. 
 Rataköysissä roikkuminen on kielletty. 
 Porealtaisiin hyppääminen ja poreissa sukeltaminen on 

kielletty. 
 Omien lelujen tuominen allastiloihin on kielletty. Uimahallilla on 

leluja asiakkaiden käyttöön, pyydä henkilökuntaa antamaan 
niitä sinulle. Käsikellukkeet ovat sallittuja. 

 Huomioi muut altaan käyttäjät. 
 

Yleisten uimahallisääntöjen lisäksi uimahallissa on tarkempia allas- 
ja välinekohtaisia sääntöjä, joita kaikkien uimahallissa asioivien tulee 
noudattaa. Seuraa kyltityksiä, kerro lapsellesi säännöistä ja noudata 
niitä myös itse. 

 
Valmistelija liikuntapalveluvastaava Jaana Kiiskinen, puh. 040 551 4016 
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Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta hyväksyy Äänekosken uimahallien päivitetyt 

järjestyssäännöt ja saattaa ne voimaan 1.3.2021 alkaen.  
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